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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE. ;
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT BESNIK DOKUSHI ( QENDRA KOMBETARﬂ

URDHER l Nr._| Prot.
“pér vénien e sekuestros konservative” \ Datd O .ZGL }
Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT, TIRANE
Pér dijeni: Shogeria “Agro Food Company” shpk me NIPT L81716017B

Pér dijeni: Autoriteti Kombetar i Ushqimit

Prané Zyrés sé Pérmbaruesit Gjygésor Privat Besnik DOKUSHI me kérkesg t& palés kreditore &shté regjistruar
céshtja pérmbarimere me palé:

Debitori: Shogeria “Agro Food Company” shpk me NIPT L81716017B
Kreditori: Autoriteti Kombetar i Ushqimit
Objekti: Pagim Gjobe

Uné Pérmbaruesi Gjygésor privat Besnik DOKUSHI pasi shqyrtova materialin e dosjes pérmbarimore:
KONSTATOV A:

Pér titullin ekzekutiv “Vendim Pérfundimtar i Inspektimit” nr. AKU-TR-2019-003312-5 daté 06.06.2019 i

Deges Rajonale te Qarkut Tirane, me palé kreditore Autoriteti Kombetar i Ushqimit dhe me palé debitore

Shogeria “Agro Food Company” shpk me NIPT L81716017B, me objekt:

“ekzekutimin e titullit ekzekutiv “Vendim Pérfundimtar i Inspektimit”. nr. AKU-TR-2019-003312-5 daté
06.06.2019 i Deges Rajonale te Qarkut Tirane”

N& bazé té nenit 519 t& K.Pr.Civile nga ana e joné éshté marré vendimi i kalimit né ekzekutim t€ detyrueshém
duke vendosur masén e sekuestros né né aksionet/kuotat e pal€s debitore.
Pér kété arsye:
NE bazé té nenit 527 e né vijim t& K.Pr.Civile
URDHEROJME:
1. Qendrén Kombétare té Biznesit, t&€ béjé verifikimin dhe bllokimin e aksioneve /kuotave t& debitorit
Shogeria “Agro Food Company” shpk me NIPT L81716017B, si dhe t& drejtat q¢ rrjedhin nga zotérimi
i kétyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetérsimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjé lloj
veprimi tjetér i cili mund t€ ndryshojé t€ dhénat e regjistrit tregtar .
2. Dokumentacioni do t&€ géndrojé i bllokuar deri né nj€ urdhér t€ dyt€ nga ana jong.
Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t€ na vini n€ dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.
4. Pér personat g€ béhen pengesé né zbatimin e kétij urdhéri do t& merren masat e parashikuara né nenin 606
e né vijim t& K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do té& kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave t&
Kodit Penal.
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